PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЧАПЛЫГИНСКОГО  РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«24» марта 2020 года
	                                             №83/455

г. Чаплыгин

Об определении победителей второго этапа
 областного конкурса сочинений среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему «Я – будущий избиратель»

В соответствии с Планом мероприятий избирательной комиссии Липецкой области по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума), обучению организаторов выборов и референдумов на 2020 год, утвержденным постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 27.01.2020 г. №101/849-6, целях формирования правовой культуры, активной социальной и гражданской позиции, интереса к избирательному процессу будущих избирателей и на основании постановления избирательной комиссии Липецкой области от 27.01.2020 г. №101/851-6 «О проведении областного конкурса сочинений среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему «Я – будущий избиратель», протокола жюри второго этапа Конкурса от 23.03.2020 года, территориальная избирательная комиссия Чаплыгинского района постановляет:

1.Определить победителей второго этапа областного конкурса сочинений среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему «Я – будущий избиратель», на территории Чаплыгинского муниципального района:
	                                             Учащиеся общеобразовательных учреждений

                              Чаплыгинского района 10-х классов

	Викулина

Татьяна Витальевна
Сулимова

Ксения Андреевна
	- учащаяся 10 класса МБОУ СШ №1 с. Кривополянье Чаплыгинского муниципального района;
- учащаяся 10 класса МБОУ СШ №4 г. Чаплыгина;

	Учащиеся общеобразовательных учреждений

                                                Чаплыгинского района 11-х классов

	Комраков

Вячеслав Викторович

	- учащийся 11 класса МБОУ СШ  №1с. Кривополянье Чаплыгинского муниципального района.

2. Направить работы победителей в избирательную комиссию Липецкой области на рассмотрение Конкурсной комиссии.

3. Настоящее постановление направить в избирательную комиссию Липецкой области.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	А.С. КОННОВ

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ЧАПЛЫГИНСКОГО РАЙОНА
	О.А. ГАУХИНА

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЧАПЛЫГИНСКОГО  РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ  ОБЛАСТИ
ПРОТОКОЛ
жюри второго этапа областного конкурса сочинений
среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему «Я – будущий избиратель»
23.03.2020 г.

           15 час. 00 мин.
Рассмотрев представленные для участия в областном конкурсе сочинения среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему «Я – будущий избиратель», (далее Конкурс), работы учащихся школ Чаплыгинского муниципального района, жюри вынесло решение:

1. Определить победителей второго этапа Конкурса:
	                                             Учащиеся общеобразовательных учреждений

                              Чаплыгинского района 10-х классов

	Викулина

Татьяна Витальевна

Сулимова

Ксения Андреевна
	- учащаяся 10 класса МБОУ СШ №1 с. Кривополянье Чаплыгинского муниципального района;

- учащаяся 10 класса МБОУ СШ №4 г. Чаплыгина;

	Учащиеся общеобразовательных учреждений

                                                Чаплыгинского района 11-х классов

	Комраков

Вячеслав Викторович

	- учащийся 11 класса МБОУ СШ  №1с. Кривополянье Чаплыгинского муниципального района.

             Жюри Конкурса:

	Председатель ТИК
	______________  Коннов А.С.

	Секретарь ТИК
	______________  Гаухина О.А.

	Заместитель главы администрации Чаплыгинского муниципального района
	______________ Сладков Д.И.